

# Elris Byg IVS

Jernbanegade 58  
9560 Hadsund

Årsrapport  
10. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Søren Wett Elris  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Elris Byg IVS  
Jernbanegade 58  
9560 Hadsund

e-mailadresse: [kontakt@elrisbyg.dk](mailto:kontakt@elrisbyg.dk)

CVR-nr: 40331727

Regnskabsår: 10/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed, herunder mandskabsudlejning

## Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat for 2019 anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på minimum samme niveau for det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 10. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>156.557</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-112.627
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.930</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>43.888</b>
Skat af årets resultat .....		-9.350
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		34.538
<b>I alt .....</b>		<b>34.538</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.138
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.138</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.138</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.026
Tilgodehavender moms og afgifter .....		1.224
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.250</b>
Likvide beholdninger .....		8.272
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.522</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.660</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		34.538
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.539</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.121</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.121</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.660</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0